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EDS-4012 RFIFFE IEC 62443-4-2 F1 IEC 62443-4-1 TUMERSINIE , REFREZEMNLZEFAAEGEAHER , BRIV EFAFERE TR

RIS MEER,
g
AKX MEO
10/100BaseT(X) i ( RJ45 3k ) EDS-4012-4GS-LV/-HV/-T BIE : 8
EDS-4012-4GC-LV/-HV/-T 8IS : 8
WEREEN
2/ERTIER
B &) MDI/MDI-X 4
PoE ##0 ( 10/100BaseT(X) , RJ45 13k ) EDS-4012-8P-4GS-LVA/-LVB/-T B2 : 8
100/1000BaseSFP & EDS-4012-4GS-LV/-HV/-T B : 4
EDS-4012-8P-4GS-LVA/-VB/-T BIS : 4
Combo % ( 10/100/1000BaseT(X) & 100/ EDS-4012-4GC-LV/-HV/-T 812 : 4

1000BaseSFP )

TRt IEEE 802.3 , F§F 10BaseT
IEEE 802.3u , F§F 100BaseT(X) #1 100BaseFX
IEEE 802.3ab , F3F 1000BaseT(X)
|IEEE 802.3z , FHF 1000BaseX
IEEE 802.3x , BT REHH
IEEE 802.3ad , i F LACP in AR &
IEEE 802.1Q , FiF VLAN #Rig
IEEE 802.1D-2004 , AT &Y (STP)
IEEE 802.1w , A F RS A Y (RSTP)
IEEE 802.1p , BT RS H4%
IEEE 802.1X , BT EBAGAIE

1. WRGEOFEERHTRRES , WEHHE <50ms,
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LA POER (45 1%

%751 EtherNet/IP
Modbus TCP
PROFINET IO Device

& IPv4/IPv6
e
BERETE
DHCP Server/Client
ARP
RARP
LLDP
FELFHE
I O$81& ( SPAN. RSPAN )
Linkup Delay
SMTP
SNMP Trap
SNMP Inform
SNMPv1/v2c/v3
RMON
TFTP
SFTP
HTTP
HTTPS
Telnet
Syslog
Private MIB ( #A% MIB )

=38 GMRP
GVRP
GARP
802.1Q VLAN
IGMP Snooping v1/v2/v3
IGMP Querier

TURMIN STP
RSTP
Turbo Ring v2
Turbo Chain
WS
WAB
HRES
MRP
MSTP

Z& IR BRI
TR
S EHRIEE
BSHEOBE
MAC Sticky
HTTPS/SSL
SSH
RADIUS
DHCP Snooping
TACACS+
B RMZLER
IHlEERIFIR

IFBTARSS SNTP
NTP Server/Client
NTP EBGAIE
IEEE 1588v2 PTP ( &F & )
SR EEIRECE X4 : IEEE 1588 Default 2008. IEC 61850-9-3-2016. IEEE C37.238-
2017
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MIB

MAGC #tiEFR A/

EAMIA/N

A VLAN #i2
VLAN ID 5B
IGMP 5342
ARSI
BIRBEHRX K/

LED #0
LED 347

BORE

Console &M

USB #0
USB 3k

RNRELEO
REThEEEE

FRNEE

HFRAN

&5

IPv4/IPv6
TCP/IP

UDP

ICMP

ARP

RARP

TFTP

DNS

NTP Client
DHCP Server
DHCP Client
802.1X

QoS

HTTPS

HTTP

Telnet

SMTP
SNMPv1/v2c/v3
RMON
Syslog

P-BRIDGE MIB

Q-BRIDGE MIB
IEEE8021-SPANNING-TREE-MIB
IEEE8021-PAE-MIB
IEEE8023-LAG-MIB
LLDP-EXT-DOT1-MIB
LLDP-EXT-DOT3-MIB
SNMPv2-MIB

RMON MIB Groups 1. 2. 3. 9

16 K

9.216 KB
256

VID 1 & 4094
512

4

1MB

PWR1. PWR2. STATE. FAULT. MSTR/HEAD. CPLR/TAIL. SYNC

RS-232 ( TxD. RxD. GND) , 8-pin RJ45 ( 115200, n. 8. 1)

USB Type A ( 158 )

1, BEHRENNSESRHE : 1A@24 VD

+13 E +30 V RIRE 1
B0 E +3VERTIRE 0
BAMNER : 8mA

I=kivEz sl
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DIP A xECE
DIP FF%<

HIRESH
EE

T B IRIR IR

MNEBE

TIREEE

BB

T#E (RAK)

SA PoE BRI ( B8O )
SHETRER
REERS

MU
IP %R

Turbo Ring. Master. }B&28. TE

2 NETHRED 4 BRI T

-LV/-LV-T 85 : PWR-100-LV
-HV/-HV-T 8= : PWR-105-HV-I
-LVA/-LVA-T B!S : PWR-101-LV-BP-I
-LVB/-LVB-T &85 : PWR-103-LV-VB-|

EDS-4012 RFIIFERILEIR, B SH WA BIRSIHARENBFERRTE,

f5lgn
EDS-4012-4GS-T + PWR-100-LV = EDS-4012-4GS-LV-T
EDS-4012-4GS-T + PWR-105-HV-I = EDS-4012-4GS-HV-T

NRLZEHMEBIRER | BSUEANESHME. 30, S0RA PWR-105-HV- Eif EDS-
4012-4GS-LV-T
RYERIEIR | 358 M EDS-4012-4GS-HV-T AIFISE,

-LV/-LV-T 842 : 12/24/48 VDC , TTRIMUGA
-HV/-HV-T 842 : 110/220 VDC/VAC , B3\
-LVA/-LVA-T BIZ : 48 VDC , TTHRWEHEN
-LVB/-LVB-T B4 : 12/24/48 VDC , TTRINEIRIGN

-LV/-LV-T BI2 : 9.6 Z 60 VDC

-HV/-HV-T 22 : 88 Z 300 VDC , 85 Z 264 VAC

-LVA/-LVA-T BS : 44 = 57 VDC ( §%% PoE+ #it , &Y > 52 VDC )
-LVB/-LVB-T B2 : 12 = 57 VDC ( $13%% PoE+ §itti , EiX > 52 VDC )

-LV/-LV-T 8= : 12-48 VDC , 1.50-0.40 A 5 24 VDC , 0.70 A

-HV/-HV-T 25 : 110-220 VAC , 50-60 Hz , 0.30-0.20 A 3 110-220 VDC , 0.30-0.20 A
-LVA/-LVA-T IS : 48VDC , 5.42 A

-LVB/-LVB-T 85 : 12/48 VDC , 7.46/4.27 A 24 VDC , 7.26 A

EDS-4012-4GS-LV/-T &3 : 10.52 W
EDS-4012-4GS-HV-/T 25 : 12.22 W
EDS-4012-4GC-LV/-T &S : 10.7W

EDS-4012-4GC-HV/-T B35 : 13.35 W

EDS-4012-8P-4GS-LVA/-T &5 :

7 PoE : 13.34 W

i PoE : K 240 W , $%f PD 2Ih%E @ 48 VDC N\
EDS-4012-8P-4GS-LVB/-T &5 :

7 PoE : 15.32 W

# PoOE :

BA180W , $3¢ PD 2Ih5E @ 48 VDC BN
BA150W , $13¢ PD SIh%% @ 24 VDC 3\ ( ®A 120 W , §3F -T &S )
BA62W , $3F PD 2I05E @ 12 VDC HIA

90 W

25

X

1P40
5x140x 120 mm ( 2.17 x5.51 x 4.72 %&~J )
827 g (1.82 Ib)

SR RE
BEERARE (WEEN)

TR
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TIEIFIR

TERE FRERS : -10 E 60°C ( 14 E 140°F )
FRAES : -40 E 75°C ( -40 E 167°F )

EEEE (28%) -40 ZE 85°C ( -40 = 185°F )
HEXRE 5E 95% (AR )
LRIAIE
T mELSe IEC 62443-4-1

IEC 62443-4-2
e UL 61010-2-201

EN 62368-1 (LVD)

EMC EN 55032/35
EN 61000-6-2/-6-4

EMI CISPR 32 , FCC Part 15B Class A

EMS IEC 61000-4-2 ESD : 1Zfif : 8kV ; =5 : 15kV
IEC 61000-4-3 RS : 80 MHz & 1 GHz : 20 V/m
IEC 61000-4-4 EFT : HjE : 4kV ; 155 : 4kV
IEC 61000-4-5 Surge : BiR : 4kV ; 55 : 4kV
IEC 61000-4-6 CS : 10V
IEC 61000-4-8 PFMF

e -LV/-LV-T. PoE/PoE-T #%S : DNV. ABS. NK. LR
#xzh IEC 60068-2-6
i IEC 60068-2-27
Sfz2P IEC 60068-2-32
HIERE EN 50121-4
i@zl NEMA TS2
TER L IEC 61850-3
IEEE 1613 Class 1
MTBF
B ia) EDS-4012-4GC-LV/-T &5 : 1,036,336 /)\i¥

EDS-4012-4GC-HV/-T 8IS : 497,392 /)\B¢
EDS-4012-4GS-LV/-T &S : 874,838 /)\Bt
EDS-4012-4GS-HV/-T 84S : 456,870 /\B
EDS-4012-8P-4GS-LVA/-T &S : 799,780 /B
EDS-4012-8P-4GS-LVB/-T B!S : 759,924 /)\B

LY Telcordia SR332

*i&

TRIEHARR 5%

1#E IEZ(% www.moxa.com.cn/warranty
aEER

wE 1 x EDS-4012 R 53z

Xt 1 x PUEREEIRRE

1 x = RIBA , EfFPX
1 x FREMRIMRINE |, BikhxX
1 x FEE
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—4 )
©
o
ol
[sp)
N
0 —
5 S =) anamERE
o) L = ol &=
o 0 — q 9|l 8 v
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©
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2 34(1.34 |2
@6 (0.24 -
Y
THER
Combo %M
10/100BaseT(X) 100225;%/() o 100/ (10/100/
B0 (RJ45 2 O ( RJ45 %;_ﬁ 1000BaseSFP 1000BaseT(X) I{rERE TREE B R AR I{ERE
X) - Eiicti- | 3¢ 100/
1000BaseSFP )
EDS-4012-4GS-LV 8 - 4 - 9.6 Z 60 VDC PWR-100-LV -10 & 60°C
EDS-4012-4GS-LV-T 8 - 4 - 9.6 Z 60 VDC PWR-100-LV -40 & 75°C
88 = 300
EDS-4012-4GS-HV 8 - 4 - VDC, 85 E 264  PWR-105-HV-I -10 E 60°C
VAC
88 Z 300
EDS-4012-4GS-HV-T 8 - 4 - VDC, 85 E 264  PWR-105-HV-I -40 & 75°C
VAC
EDS-4012-4GC-LV 8 = - 4 9.6 & 60 VDC PWR-100-LV -10 & 60°C
EDS-4012-4GC-LV-T 8 - - 4 9.6 & 60 VDC PWR-100-LV -40 & 75°C
88 Z 300
EDS-4012-4GC-HV 8 = = 4 VDC , 85 F 264  PWR-105-HV-| -10 & 60°C
VAC
88 Z 300
EDS-4012-4GC-HV-T 8 - - 4 VDC, 85F 264  PWR-105-HV-I -40 & 75°C
VAC
44 7 57 VDC
_4012-8P-4GS- - _ ( §t%4 PoE+ % PWR-101-LV- i .
EDS-4012-8P-4GS-LVA 8 4 B - 52 _— 10 & 60°C
VDC )
44 % 57 VDC
EDS-4012-8P-4GS- ( §t%4 PoE+ % PWR-101-LV- .
LVA-T - 8 4 . H, BiX > 52 BP-I RESE
VDC )
12 Z 57 VDC
_4012-8P-4GS- _ _ ( §34 PoE+ % PWR-103-LV- JP—
EDS-4012-8P-4GS-LVB 8 4 - 52 L 10 Z 60°C
VDC )
12 & 57 VDC
EDS-4012-8P-4GS- ( §t%¢ PoE+ % PWR-103-LV- .
LVB-T - 8 ¢ - i, Y > 52 VB A0 E7SC
VDC )
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Eoff ( BR¥nER )

EFREEN

ABC-02-USB

ABC-02-USB-T

ABC-03-microSD-T

SFP &R
SFP-1GEZXLC
SFP-1GEZXLC-120
SFP-1GLHLC
SFP-1GLHXLC
SFP-1GLSXLC
SFP-1GLXLC
SFP-1GSXLC
SFP-1GZXLC
SFP-1GLHLC-T
SFP-1GLHXLC-T
SFP-1GLSXLC-T
SFP-1GLXLC-T
SFP-1GSXLC-T
SFP-1GZXLC-T
SFP-1G10ALC

SFP-1G10BLC

SFP-1G20ALC

SFP-1G20BLC

SFP-1G40ALC

SFP-1G40BLC

SFP-1G10ALC-T

SFP-1G10BLC-T

SFP-1G20ALC-T

SFP-1G20BLC-T

SFP-1G40ALC-T

SFP-1G40BLC-T

SFP-1FELLC-T
SFP-1FEMLC-T

REEMHNRETA. BHALNMBEXHFETIR , ATRERUKXMARYMBHSE , TIERERO

F60°C

REEHNRETA. BHALNMBEXHEFETIR , ATRERLUKXMARYMEBHSE , TIERERN -40

E75°C

ET MicroSD MEREEMMTETE. EHARMBEXHEELE , BTFMERLIKMIIEF WLAN

=i, T1ERENR -40 & 85°C

SFP #51R , 7 1 4> 1000BaseEZX it ( BB LC #k ) |, ZHERA 110km , TEEER 0 E 60°C
SFP &R |, % 1 > 1000BaseEZX it ( AF LC 1%k ) , FMEE N 120 km , TIERER 0 E 60°C
SFP 1518 , % 1 4> 1000BaseLH i[O ( A& LC#k ) , £HEER 7 30 km , TEEER 0 = 60°C
SFP &R , % 1 > 1000BaseLHX ix A ( HH LC #&k ) , FHEE N 40 km , TEREHN 0 £ 60°C
SFP &R |, # 1 > 1000BaseLSX i , LC ##k , FHEE A 1km/2km , TYERER 0 E 60°C

SFP &R , ¥ 1 > 1000BaseLX it ( BB LC#Ek ) , FHMEE N 10km , TEREN 0 £ 60°C
SFP 1R | # 1 4> 1000BaseSX ik , LC #k , £4EEE ) 300m/550m , TIFREN 0 E 60°C

SFP &R |, # 1 4> 1000BasezX im0 ( BH LC #k ) , FHMIEE 80 km , TFREN 0 £ 60°C
SFP &R |, # 1 > 1000BaseLH i ( AE LC #k ) |, FHEE N 30 km , TIEREN -40 E 85°C
SFP &R |, 7 1 > 1000BaseLHX i ( BF LC #k ) , FHMERN 40 km , TIEEEN -40 = 85°C
SFP &R , & 1 > 1000BaseLSX i , LC &% , FMERE A 1km/2km , TEREN -40 £ 85°C
SFP &R |, 7 1 4> 1000BaselLX ik ( AE LC #k ) , FHMEEN 10km , TIEREH -40 = 85°C
SFP 151 , % 1 1> 1000BaseSX i[O , LC ##k , f£5BER 3 300m/550m , TIEREN -40 E 85°C
SFP &R |, 7 1 4> 1000BasezX i ( BB LC #k ) |, FHMEEEH 80 km , TEREN -40 £ 85°C
WDM £ (BiDi) SFP #&3R , % 1 4 1000BaseSFP M ( #5 LC %k ) |, f&Z4ERA 10 km ; TX 1310 nm ,

RX 1550 nm , T{EBEH 0 & 60°C

WDM #! (BiDi) SFP &R , % 1 4 1000BaseSFP ix ( # LC 1%k )
RX 1310 nm , TERE R 0 E 60°C

WDM E! (BiDi) SFP #&3R , # 1 4> 1000BaseSFP w0 ( #F LC &k )
RX 1550 nm , T{E:2E N 0 & 60°C

WDM E! (BiDi) SFP #&3R , # 1 > 1000BaseSFP i[O ( & LC &k )
RX 1310 nm , T{E:EE N 0 & 60°C

WDM £! (BiDi) SFP ¥t , #5 1 4 1000BaseSFP [ ( %5 LC &k )
RX 1550 nm , TERER 0 & 60°C

WDM %! (BiDi) SFP &R , # 1 4> 1000BaseSFP i ( # LC %k )
RX 1310 nm , TERE ) 0 E 60°C

WDM Z! (BiDi) SFP &R , ## 1 4> 1000BaseSFP i ( # LC %3k )
RX 1550 nm , T{ERE N -40 & 85°C

WDM %! (BiDi) SFP #8158 |, # 1 4> 1000BaseSFP #[0 ( # LC &k )
RX 1310 nm , T{EBER -40 £ 85°C

WDM 2! (BiDi) SFP &R | # 1 4> 1000BaseSFP %0 ( # LC £k )
RX 1550 nm , T{ERER -40 £ 85°C

WDM Z! (BiDi) SFP &R , # 1 4> 1000BaseSFP 0 ( # LC 3k )
RX 1310 nm , T{ERE N -40 & 85°C

WDM 2! (BiDi) SFP &R , # 1 /> 1000BaseSFP #0 ( # LC 3k )
RX 1550 nm , T{E:RE N -40 & 85°C

WDM Z! (BiDi) SFP &R , # 1 /> 1000BaseSFP ##0 ( # LC 3k )
RX 1310 nm , T{EREH -40 & 85°C

, R 10 km

, RHREES /9 20 km

, RHIREES /9 20 km

, fRRIEEES A 40 km

, RIS 40 km

, fRHRIEEEJ 10 km

, fRHRIEEEJ 10 km

, fBHIEEE A 20 km

, fBHIEEE A 20 km

, fBHIEEE /Y 40 km

, fBHIEEE A 40 km

; TX1550 nm

; TX1310 nm

; TX 1550 nm

; TX1310 nm

; TX1550 nm

; TX1310 nm ,

; TX1550 nm ,

; TX1310 nm

; TX1550 nm

; TX1310 nm

; TX1550 nm

SFP #&3 , & 1 1~ 100Base ( 1% , EF LC#&L ) |, FHEEZEN 80 km , TIEREN -40 & 85°C
SFP &R |, 7 1 /> 100Base ( 4% , LC #&3k ) , FHEEEN 2/4 km , TERE A -40 E 85°C
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SFP-1FESLC-T SFP #83R , i 1 1> 100Base ( S48 , RF LC &3k ) , FHEEN 40 km , TIEREEN -40 £ 85°C

SFP-1GTXRJ45-T SFP #83R , # 1 1> 1000BaseT M ( HH RJ45 k) |, FHRIEEN 100 m , TIEREN -40 E 75°C
==

HDR-60-24 60 W/2.5 A M= 24 VDC IR , 718 85 = 264 VAC =¥ 120 E 370 VDC I\ , T1ERE -30 E 70°C
NDR-120-24 120 W/5.0 A B30 24 VDC B3R , #3@F8 90 & 264 VAC 5 127 = 370 VDC 3\ , T{EEE -20 & 70°C
NDR-120-48 120 W/2.5 A S8z 48 VDC 3R , #5@A 90 F 264 VAC B 127 = 370 VDC A\ , T{BRE -20 & 70°C
NDR-240-48 240 W/5.0 A §3711( 48 VDC HEiR , H@F 90 = 264 VAC =X 127 = 370 VDC %\ , T{EEE -20 = 70°C
MDR-40-24 40W/1.7A S5 24 VDC 3R , 7 85 & 264 VAC B 120 Z 370 VDC #iN\ , TERE -20 & 70°C
MDR-60-24 60W/2.5A B3 24 VDC HBIR , # 85 ZF 264 VAC B 120 ZE 370 VDC #N , T1EEE -20 E 70°C

© Moxa FRE | REFIENF. 2024 &£ 4 B 3 H o
ské% Moxa FEHBEIFA , FEUMEAARE RIS ERA S M EEMES. FRIENETE , 8ABTER. HIaF(1689M, A REN R =

miES.
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